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clas serie apellido nombre club bandera

1 1 RAPOSO TRAMONT COE-
2 2 ARRIBAS GOMEZ Cl CELC-
3 3 LIXANDRU Nicole CEB-M
4 4 BENITEZ GASTALD SAV-V
5 5 AZNAR DE VARGAS SAMA-
6 6 LINARES URBINA H CREA-
7 7 LOZANO PORRAS C CREA-
8 8 TORREGO ALVARE CEP-M
9 9 PEREZ QUIROGA Ma CESA

10 10 TORRENTE ROCA L SAMA-
11 11 RANNINGER PEREZ CREA-
12 13 TORREGO ALVARE CEP-M
13 14 MARTINEZ VIDAL E CEC-C
14 16 ESTEVEZ ESCALON SA-LO
15 17 SANJURJO FUENTE 100TO-
16 18 ROBLES FERNANDE COE-
17 20 PUJOL GIL Anais SEA-T
18 21 FROVEL DE LA TOR CREA-
19 22 LUQUE LOPEZ MIN CE-M
20 23 ORTEGA GARCIA Ai CELC-
21 24 TABUCCHI BENEIT CELC-
22 26 MIRAMONTES TOR 100TO-
23 27 VELA DE PANDO Vi CBC-C
24 29 CASTRO DIOS Sara CEC-C
25 30 ALVAREZ DE TOLE CE-M
26 31 TORRES FERNANDE CE-M
27 32 LOPEZ RODRIGUEZ 100TO-
28 33 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-
29 34 CUCALA PAGE Erika SAES-
30 35 GALVAN GEA Maria CNE-N
31 36 VARELA CORTES Lu VCE-V
32 37 VIDAURRE PEREZ G CNE-N

33 38 GONZALEZ RIVERA ECC-B
34 43 SANZ DEL POZO Ma CELC-
35 44 RAMIREZ PEINADO CEP-M
36 47 JAÑEZ QUINTANILL VCE-V
37 49 VAÑES MARTIN Celi VCE-V
38 57 BEL ALEXEEVA Ale CESA
39 ALVAREZ SANZ Gab VCE-V
39 ARREGUI IDOATE Ir CNE-N
39 CABO RODRIGUEZ SAMA-
39 CLAVO MORALES S SA-LO
39 ESPINOSA BARTOL SAES-
39 GARCIA HOZ SANC SAMA-
39 GONZALEZ HUERT SAMA-
39 LOPEZ GODOY Virgi SAM-B
39 MARTIN SANTA OL ECC-B
39 MIQUELE LISBONA CEA-Z
39 NAJERA PESO Jimen SAMA-
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39 PEDROSA MATEOS ECC-B
39 PEREZ DEL CASTIL SAM-B
39 PEREZ GARCIA Andr SAMA-
39 RODRIGUEZ VICEN SAES-
39 RUEDA MOLINERO SA-GR
39 RUIZ VAZQUEZ Mari CELC-
39 YOLDI GAYA Maria CEA-Z
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56 tiradoras

1 vuelta de poules

56 tiradoras
8 poules de 7
Décalage para : clubs
45 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 45 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1    9:00    Pista 1
Arbitro: GONZÁLEZ Domingo , RODRIGUEZ RODRIGUEZ Juan Ignacio  CEP-M

V/M ind. TD cl.
RAPOSO TRAMONT Dana COE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU  2  V  V  4  V  3 0.500 1 24 3
PUJOL GIL Anais SEA-T  3  4  V  V  V  2 0.500 -1 24 4
ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA  0  2  3  V  0  1 0.167 -17 11 7
GARCIA HOZ SANCHEZ Clara SAMA-M  2  V  3  3  V  V 0.500 -1 23 5
VIDAURRE PEREZ Goizargi CNE-NA  1  2  4  V  4  4 0.167 -5 20 6
FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M  1  V  V  V  1  V 0.667 2 22 2

Poule No 2    9:00    Pista 2
Arbitro: MEDINA Sandra  CREA-M, VIVAR LAVIÑA Ernesto  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C  1  V  V  V  V  4 0.667 4 25 3
ROBLES FERNANDEZ-REVUEL COE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M  2  2  V  2  4  4 0.167 -6 19 6
PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU  2  2  0  2  2  V 0.167 -16 13 7
ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M  4  3  V  V  V  V 0.667 11 27 2
VARELA CORTES Lucia VCE-VA  3  2  V  V  0  V 0.500 -3 20 4
CLAVO MORALES Sofia SA-LO  V  4  V  4  2  2 0.333 -6 22 5

Poule No 3    9:00    Pista 3
Arbitro: VEGAS Borja  CEP-M

V/M ind. TD cl.
LIXANDRU Nicole CEB-M  V  V  V  V  V  3 0.833 11 28 2
GALVAN GEA Maria CNE-NA  3  3  3  4  4  0 0.000 -13 17 7
SANZ DEL POZO Maria CELC-M  2  V  1  2  3  2 0.167 -13 15 6
GONZALEZ HUERTAS Martina SAMA-M  3  V  V  V  V  4 0.667 7 27 3
RUEDA MOLINERO Julia Nerea SA-GR  3  V  V  3  V  2 0.500 -2 23 4
LUQUE LOPEZ MINGO Maria CE-M  1  V  V  3  4  V 0.500 -2 23 4
ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 1

Poule No 4    9:00    Pista 4
Arbitro: LOPEZ RIPA Alvaro  CREA-M

V/M ind. TD cl.
NAJERA PESO Jimena SAMA-M  2  2  4  V  3  1 0.167 -10 17 6
MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C  V  V  1  V  3  3 0.500 0 22 4
ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M V3 2  4  V  3  3 0.333 -5 20 5
JAÑEZ QUINTANILLA Lucia VCE-VA  V  V  V  V  0  4 0.667 1 24 3
YOLDI GAYA Maria CEA-Z  4  3  3  4  2  2 0.000 -12 18 7
BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 2
CUCALA PAGE Erika SAES-BU  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Poule No 5    9:00    Pista 5
Arbitro: KISKAPUSI Dora 

V/M ind. TD cl.
RANNINGER PEREZ Maria Del Pi CREA-M  V  V  V  V  V  V 1.000 10 30 1
TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M  4  V  V  1  V  4 0.500 6 24 4
ARREGUI IDOATE Irene CNE-NA  3  0  4  4  4  2 0.000 -13 17 7
LOPEZ RODRIGUEZ Nahir 100TO-C  2  2  V  2  4  0 0.167 -14 15 6
VAÑES MARTIN Celia VCE-VA  3  V  V  V  V  2 0.667 4 25 3
ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU  4  1  V  V  4  4 0.333 -5 23 5
AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M  4  V  V  V  V  V 0.833 12 29 2
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Poule No 6    9:00    Pista 6
Arbitro: ALARCIA Daniel  VCE-VA

V/M ind. TD cl.
LINARES URBINA Helena CREA-M  V  V  2  V  4  V 0.667 5 26 2
PEREZ GARCIA Andrea SAMA-M  4  0  V  3  1  4 0.167 -11 17 7
TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M  4  V  V  V  V  V 0.833 16 29 1
BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-S  V  3  1  4  3  3 0.167 -8 19 6
GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M  3  V  4  V  4  V 0.500 3 26 4
MIRAMONTES TORNERO Andre 100TO-C  V  V  2  V  V  3 0.667 3 25 3
MARTIN SANTA OLALLA Laura ECC-BU  0  V  1  V  1  V 0.500 -8 17 5

Poule No 7    9:00    Pista 9
Arbitro: SANTAMARÍA Mar  ECC-BU, COLMÁN Ever 

V/M ind. TD cl.
VELA DE PANDO Victoria CBC-CA  2  V  V  1  3  V 0.500 3 21 3
LOPEZ GODOY Virginia SAM-B  V  V  4  2  1  V 0.500 -1 22 4
MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z  2  4  V  4  0  4 0.167 -10 19 6
RUIZ VAZQUEZ Maria CELC-M  1  V  4  3  1  3 0.167 -12 17 7
LOZANO PORRAS Candela CREA-M  V  V  V  V  1  4 0.667 5 25 2
TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
TORRES FERNANDEZ Maria CE-M  0  2  V  V  V  0 0.500 -9 17 5

Poule No 8    9:00    Pista 10
Arbitro: CONDE Alejandro  CELC-M

V/M ind. TD cl.
CABO RODRIGUEZ Omaira SAMA-M  V  3  1  3 V3 V 0.500 -3 20 4
CASTRO DIOS Sara CEC-C  4  V  V  4  4  2 0.333 -2 24 5
ALVAREZ DE TOLEDO PENA C CE-M  V  3  2  3  V  V 0.500 -3 23 3
TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M  V  3  V  V  4  V 0.667 10 27 2
PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN-S  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 1
PEREZ DEL CASTILLO Clara SAM-B  2  V  4  V  2  3 0.333 -5 21 6
RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU  2  V  4  1  2  V 0.333 -6 19 7
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M 1.000 24 30 calificada
2 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M 1.000 21 30 calificada
3 ROBLES FERNANDEZ-REVUELTA COE-M 1.000 16 30 calificada
4 CUCALA PAGE Erika SAES-BU 1.000 13 30 calificada
5 RANNINGER PEREZ Maria Del Pila CREA-M 1.000 10 30 calificada
6 TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M 0.833 16 29 calificada
7 BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V 0.833 13 29 calificada
8 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M 0.833 12 29 calificada
9 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO 0.833 12 28 calificada

10 LIXANDRU Nicole CEB-M 0.833 11 28 calificada
11 PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN-S 0.833 9 28 calificada
12 ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M 0.667 11 27 calificada
13 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M 0.667 10 27 calificada
14 GONZALEZ HUERTAS Martina SAMA-M 0.667 7 27 calificada
15 LINARES URBINA Helena CREA-M 0.667 5 26 calificada
16 LOZANO PORRAS Candela CREA-M 0.667 5 25 calificada
17 SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C 0.667 4 25 calificada
17 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA 0.667 4 25 calificada
19 MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C 0.667 3 25 calificada
20 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M 0.667 2 22 calificada
21 JAÑEZ QUINTANILLA Lucia VCE-VA 0.667 1 24 calificada
22 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M 0.500 6 24 calificada
23 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M 0.500 3 26 calificada
24 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA 0.500 3 21 calificada
25 GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU 0.500 1 24 calificada
26 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C 0.500 0 22 calificada
27 PUJOL GIL Anais SEA-T 0.500 -1 24 calificada
28 GARCIA HOZ SANCHEZ Clara SAMA-M 0.500 -1 23 calificada
29 LOPEZ GODOY Virginia SAM-B 0.500 -1 22 calificada
30 LUQUE LOPEZ MINGO Maria CE-M 0.500 -2 23 calificada
30 RUEDA MOLINERO Julia Nerea SA-GR 0.500 -2 23 calificada
32 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carl CE-M 0.500 -3 23 calificada
33 CABO RODRIGUEZ Omaira SAMA-M 0.500 -3 20 calificada
33 VARELA CORTES Lucia VCE-VA 0.500 -3 20 calificada
35 MARTIN SANTA OLALLA Laura ECC-BU 0.500 -8 17 calificada
36 TORRES FERNANDEZ Maria CE-M 0.500 -9 17 calificada
37 CASTRO DIOS Sara CEC-C 0.333 -2 24 calificada
38 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU 0.333 -5 23 calificada
39 PEREZ DEL CASTILLO Clara SAM-B 0.333 -5 21 calificada
40 ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M 0.333 -5 20 calificada
41 CLAVO MORALES Sofia SA-LO 0.333 -6 22 calificada
42 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU 0.333 -6 19 calificada
43 VIDAURRE PEREZ Goizargi CNE-NA 0.167 -5 20 calificada
44 RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M 0.167 -6 19 calificada
45 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-S 0.167 -8 19 calificada
46 MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z 0.167 -10 19 eliminada
47 NAJERA PESO Jimena SAMA-M 0.167 -10 17 eliminada
48 PEREZ GARCIA Andrea SAMA-M 0.167 -11 17 eliminada
49 RUIZ VAZQUEZ Maria CELC-M 0.167 -12 17 eliminada
50 SANZ DEL POZO Maria CELC-M 0.167 -13 15 eliminada
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51 LOPEZ RODRIGUEZ Nahir 100TO-C 0.167 -14 15 eliminada
52 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU 0.167 -16 13 eliminada
53 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA 0.167 -17 11 eliminada
54 YOLDI GAYA Maria CEA-Z 0.000 -12 18 eliminada
55 ARREGUI IDOATE Irene CNE-NA 0.000 -13 17 eliminada
55 GALVAN GEA Maria CNE-NA 0.000 -13 17 eliminada
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M 1.000 24 30 calificada
2 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M 1.000 21 30 calificada
3 ROBLES FERNANDEZ-REVUELTA COE-M 1.000 16 30 calificada
4 CUCALA PAGE Erika SAES-BU 1.000 13 30 calificada
5 RANNINGER PEREZ Maria Del Pila CREA-M 1.000 10 30 calificada
6 TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M 0.833 16 29 calificada
7 BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V 0.833 13 29 calificada
8 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M 0.833 12 29 calificada
9 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO 0.833 12 28 calificada

10 LIXANDRU Nicole CEB-M 0.833 11 28 calificada
11 PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN-S 0.833 9 28 calificada
12 ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M 0.667 11 27 calificada
13 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M 0.667 10 27 calificada
14 GONZALEZ HUERTAS Martina SAMA-M 0.667 7 27 calificada
15 LINARES URBINA Helena CREA-M 0.667 5 26 calificada
16 LOZANO PORRAS Candela CREA-M 0.667 5 25 calificada
17 SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C 0.667 4 25 calificada
17 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA 0.667 4 25 calificada
19 MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C 0.667 3 25 calificada
20 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M 0.667 2 22 calificada
21 JAÑEZ QUINTANILLA Lucia VCE-VA 0.667 1 24 calificada
22 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M 0.500 6 24 calificada
23 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M 0.500 3 26 calificada
24 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA 0.500 3 21 calificada
25 GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU 0.500 1 24 calificada
26 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C 0.500 0 22 calificada
27 PUJOL GIL Anais SEA-T 0.500 -1 24 calificada
28 GARCIA HOZ SANCHEZ Clara SAMA-M 0.500 -1 23 calificada
29 LOPEZ GODOY Virginia SAM-B 0.500 -1 22 calificada
30 LUQUE LOPEZ MINGO Maria CE-M 0.500 -2 23 calificada
30 RUEDA MOLINERO Julia Nerea SA-GR 0.500 -2 23 calificada
32 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carl CE-M 0.500 -3 23 calificada
33 CABO RODRIGUEZ Omaira SAMA-M 0.500 -3 20 calificada
33 VARELA CORTES Lucia VCE-VA 0.500 -3 20 calificada
35 MARTIN SANTA OLALLA Laura ECC-BU 0.500 -8 17 calificada
36 TORRES FERNANDEZ Maria CE-M 0.500 -9 17 calificada
37 CASTRO DIOS Sara CEC-C 0.333 -2 24 calificada
38 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU 0.333 -5 23 calificada
39 PEREZ DEL CASTILLO Clara SAM-B 0.333 -5 21 calificada
40 ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M 0.333 -5 20 calificada
41 CLAVO MORALES Sofia SA-LO 0.333 -6 22 calificada
42 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU 0.333 -6 19 calificada
43 VIDAURRE PEREZ Goizargi CNE-NA 0.167 -5 20 calificada
44 RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M 0.167 -6 19 calificada
45 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-S 0.167 -8 19 calificada
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1 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M

Tableau of 64

64 ---------

33 CABO RODRIGUEZ Omaira SAMA-M

32 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Ca CE-M 15/13

17 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA

48 ---------

49 ---------

16 LOZANO PORRAS Candela CREA-M

9 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO

56 ---------

41 CLAVO MORALES Sofia SA-LO

24 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA 15/12

25 GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU

40 ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M 15/13

57 ---------

8 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M

5 RANNINGER PEREZ Maria Del Pi CREA-M

60 ---------

37 CASTRO DIOS Sara CEC-C

28 GARCIA HOZ SANCHEZ Clara SAMA-M 15/14

21 JAÑEZ QUINTANILLA Lucia VCE-VA

44 RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M 15/11

53 ---------

12 ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M

13 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M

52 ---------

45 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-S

20 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M 14/12

29 LOPEZ GODOY Virginia SAM-B

36 TORRES FERNANDEZ Maria CE-M 15/11

61 ---------

4 CUCALA PAGE Erika SAES-BU

TORRENTE ROCA Lucia

Tableau of 32

ALVAREZ DE TOLEDO PENA Ca
15/7

VAÑES MARTIN Celia

LOZANO PORRAS Candela
15/13

ESTEVEZ ESCALONA Lola

VELA DE PANDO Victoria
15/7

ORTEGA GARCIA Aitana

AZNAR DE VARGAS Laura
15/9

RANNINGER PEREZ Maria Del Pi

CASTRO DIOS Sara
15/8

RAMIREZ PEINADO Sofia

ARRIBAS GOMEZ Claudia
15/7

TORREGO ALVAREZ Alicia

BEL ALEXEEVA Alexandra
15/7

LOPEZ GODOY Virginia

CUCALA PAGE Erika
15/8

TORRENTE ROCA Lucia

Tableau of 16

VAÑES MARTIN Celia

15/8

ESTEVEZ ESCALONA Lola

AZNAR DE VARGAS Laura

15/12

RANNINGER PEREZ Maria Del Pi

ARRIBAS GOMEZ Claudia

15/4

TORREGO ALVAREZ Alicia

CUCALA PAGE Erika

15/10

TORRENTE ROCA Lucia

AZNAR DE VARGAS Laura

ARRIBAS GOMEZ Claudia

CUCALA PAGE Erika
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3 ROBLES FERNANDEZ-REVUEL COE-M

Tableau of 64

62 ---------

35 MARTIN SANTA OLALLA Laura ECC-BU

30 LUQUE LOPEZ MINGO Maria CE-M 15/11

19 MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C

46 ---------

51 ---------

14 GONZALEZ HUERTAS Martina SAMA-M

11 PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN-S

54 ---------

43 VIDAURRE PEREZ Goizargi CNE-NA

22 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M 15/11

27 PUJOL GIL Anais SEA-T

38 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-BU 15/7

59 ---------

6 TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M

7 BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V

58 ---------

39 PEREZ DEL CASTILLO Clara SAM-B

26 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C 15/4

23 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M

42 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-BU 15/13

55 ---------

10 LIXANDRU Nicole CEB-M

15 LINARES URBINA Helena CREA-M

50 ---------

47 ---------

18 SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C

31 RUEDA MOLINERO Julia Nerea SA-GR

34 VARELA CORTES Lucia VCE-VA 11/6

63 ---------

2 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M

ROBLES FERNANDEZ-REVUEL

Tableau of 32

LUQUE LOPEZ MINGO Maria
15/6

MIRAMONTES TORNERO Andrea

GONZALEZ HUERTAS Martina
15/9

PEREZ QUIROGA Maria Victoria

TABUCCHI BENEITEZ Paula
15/14

PUJOL GIL Anais

TORREGO ALVAREZ Martina
15/13

BENITEZ GASTALDO Ester

MARTINEZ VIDAL Elisa
15/10

GOMEZ LOPEZ Silvia

LIXANDRU Nicole
15/7

LINARES URBINA Helena

SANJURJO FUENTES Noa
15/13

VARELA CORTES Lucia

RAPOSO TRAMONT Dana
15/6

ROBLES FERNANDEZ-REVUEL

Tableau of 16

MIRAMONTES TORNERO Andrea

15/10

PEREZ QUIROGA Maria Victoria

TORREGO ALVAREZ Martina

15/4

MARTINEZ VIDAL Elisa

LIXANDRU Nicole

15/10

LINARES URBINA Helena

RAPOSO TRAMONT Dana

15/13

ROBLES FERNANDEZ-REVUEL

TORREGO ALVAREZ Martina

LIXANDRU Nicole

LINARES URBINA Helena
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1 TORRENTE ROCA L SAMA-M

Tableau of 8

8 AZNAR DE VARGAS SAMA-M 15/10

5 ARRIBAS GOMEZ Cl CELC-M

4 CUCALA PAGE Erika SAES-BU 13/12

3 ROBLES FERNAND COE-M

6 TORREGO ALVARE CEP-M 15/12

7 LIXANDRU Nicole CEB-M

2 LINARES URBINA H CREA-M 14/13

TORRENTE ROCA L

Semi-finales

ARRIBAS GOMEZ Cl
14/12

TORREGO ALVARE

LIXANDRU Nicole
15/14

ARRIBAS GOMEZ Cl

Final

LIXANDRU Nicole

15/10

ARRIBAS GOMEZ Cl
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cl. apellido nombre band club condición

1 ARRIBAS GOMEZ Claudia CELC-M
2 LIXANDRU Nicole CEB-M
3 TORREGO ALVAREZ Martina CEP-M
3 TORRENTE ROCA Lucia SAMA-M
5 ROBLES FERNANDEZ-REVUELTA Elena COE-M
6 CUCALA PAGE Erika SAES-B
7 AZNAR DE VARGAS Laura SAMA-M
8 LINARES URBINA Helena CREA-M
9 RAPOSO TRAMONT Dana COE-M

10 RANNINGER PEREZ Maria Del Pilar CREA-M
11 ESTEVEZ ESCALONA Lola SA-LO
12 PEREZ QUIROGA Maria Victoria CESAN-
13 TORREGO ALVAREZ Alicia CEP-M
14 VAÑES MARTIN Celia VCE-VA
15 MIRAMONTES TORNERO Andrea 100TO-C
16 MARTINEZ VIDAL Elisa CEC-C
17 BENITEZ GASTALDO Ester SAV-V
18 GONZALEZ HUERTAS Martina SAMA-M
19 LOZANO PORRAS Candela CREA-M
20 SANJURJO FUENTES Noa 100TO-C
21 TABUCCHI BENEITEZ Paula CELC-M
22 GOMEZ LOPEZ Silvia CELC-M
23 VELA DE PANDO Victoria CBC-CA
24 PUJOL GIL Anais SEA-T
25 LOPEZ GODOY Virginia SAM-B
26 LUQUE LOPEZ MINGO Maria CE-M
27 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carlota CE-M
28 VARELA CORTES Lucia VCE-VA
29 CASTRO DIOS Sara CEC-C
30 ORTEGA GARCIA Aitana CELC-M
31 RAMIREZ PEINADO Sofia CEP-M
32 BEL ALEXEEVA Alexandra CESAN-
33 FROVEL DE LA TORRE Ines CREA-M
34 JAÑEZ QUINTANILLA Lucia VCE-VA
35 GONZALEZ RIVERAS Sara ECC-BU
36 GARCIA HOZ SANCHEZ Clara SAMA-M
37 RUEDA MOLINERO Julia Nerea SA-GR
38 CABO RODRIGUEZ Omaira SAMA-M
39 MARTIN SANTA OLALLA Laura ECC-BU
40 TORRES FERNANDEZ Maria CE-M
41 ESPINOSA BARTOLOME Carla SAES-B
42 PEREZ DEL CASTILLO Clara SAM-B
43 CLAVO MORALES Sofia SA-LO
44 RODRIGUEZ VICENTE Alejandra SAES-B
45 VIDAURRE PEREZ Goizargi CNE-NA

46 MIQUELE LISBONA Valeria CEA-Z
47 NAJERA PESO Jimena SAMA-M
48 PEREZ GARCIA Andrea SAMA-M
49 RUIZ VAZQUEZ Maria CELC-M
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50 SANZ DEL POZO Maria CELC-M
51 LOPEZ RODRIGUEZ Nahir 100TO-C
52 PEDROSA MATEOS Belen ECC-BU
53 ALVAREZ SANZ Gabriela VCE-VA
54 YOLDI GAYA Maria CEA-Z
55 ARREGUI IDOATE Irene CNE-NA
55 GALVAN GEA Maria CNE-NA
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ap-nom cat nación Poule T64 T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALARCIA Daniel ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

COLMÁN Ever 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

CONDE Alejandr ESP 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

GONZÁLEZ Domin 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

KISKAPUSI Dora 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

LOPEZ RIPA Alv ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

MEDINA Sandra ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

REJAS Pablo 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

RODRIGUEZ RODR ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

SANTAMARÍA Mar ESP 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

VEGAS Borja ESP 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

VIVAR LAVIÑA E ESP 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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